[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2022

                          № 45
О приеме-передаче

муниципального имущества

Руководствуясь статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом ЗАТО Озерный Тверской области», утвержденным решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 31.03.2011 г. № 28, статьей 36 Устава ЗАТО Озерный,  администрация ЗАТО Озерный постановляет:
1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением - средней общеобразовательной школой № 1 ЗАТО Озерный Тверской области  (МБОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный) имущество: белизну в количестве 15 штук  стоимостью 328,50 рублей, губки в количестве 1 упаковки стоимостью 40,75 рублей, мыло хозяйственное в количестве 10 штук стоимостью 185,00 рублей, перчатки резиновые в количестве 10 пар стоимостью 495,00 рублей.
2. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением - средней общеобразовательной школой № 2 ЗАТО Озерный Тверской области  (МБОУ СОШ № 2 ЗАТО Озерный) имущество: белизну в количестве 15 штук  стоимостью 328,50 рублей, губки в количестве 1 упаковки стоимостью 40,75 рублей, мыло хозяйственное в количестве 10 штук стоимостью 185,00 рублей, перчатки резиновые в количестве 10 пар стоимостью 495,00 рублей.
3. Руководителю отдела мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Озерный А.Н. Сотникову передать МБОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный,  МБОУ СОШ № 2 ЗАТО Озерный имущество, указанное в пунктах 1,2 настоящего постановления  по акту приема-передачи.
4. Отделу муниципальных закупок и бухгалтерского учета администрации ЗАТО Озерный (Е.Н. Муратова) списать со счетов бухгалтерского учета  имущество, указанное в пунктах 1,2 настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озерный, руководителя отдела муниципальных закупок и бухгалтерского учета администрации ЗАТО Озерный Е.Н. Муратову.

6. Постановление вступает в силу с даты подписания.
   Глава ЗАТО Озерный

                    Н.А. Яковлева